
UCHWAŁA NR 223/XXXV/2013
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 133/XXVII/94 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z dnia 05 marca 1994r. 
w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Postęp

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt. 13, art. 41 ust 1  i art. 42 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. 
poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 133/XXVII/94 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z dnia 05 marca 1994r. wprowadza 
się następującą zmianę: 

- w § 1pkt 5  dotychczasowa treść:

„5)  dotychczasową drogę lokalną oznaczoną Nr D-98/2 nazwać ulicą POLNA”.

otrzymuje brzmienie:

„5)  dotychczasową drogę lokalną oznaczoną Nr 90/3 i nr 90/5 nazwać ulicą POLNA”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
i Miasta Koziegłowy

Joanna Kołodziejczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 listopada 2013 r.

Poz. 6686


		2013-11-15T08:44:12+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




